14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 34 cgende. & ;
24 = Platze regular Arb N 3 0 HAWK: haben einen
P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Montag, 19. August 2024 L = Laborstihle UBWM MWing GE
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
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Raumbelegungsplan
Dienstag, 20. August 2024

Kalenderwoche

34

Legende

24 = Platze regular
P = Polsterstuhle
L = Laborstihle

C = Computerplatz

Forst

Arb NREE

UBWM MWing

BWing ReWi

GE

wuB

Alle Rdume
haben einen
Beamer auller

Raum

PC Pool 3

S35

S45

EO04

EOS5

E24

104

105

146

147

148

149

PC Pool 1

201

226

227

PC Pool 2

240

241

Lehrwerkstatt

EO5

107

Alva-Myrdal-
Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle
Raum EO5
Annastr. 29

GHC
2.0G
Daimlerstr. 2

16 C

40

45

45

28 P

60

48

24C

40

48

20C

50

42

40

138

20
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14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 34 cgende. & ;
24 = Platze regular Arb N 3 0 HAWK: haben einen
- P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Mittwoch, 21. August 2024 L=laborstihle g\ Mwing  GE
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
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14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 34 cgende. & ;
24 = Platze regular Arb N 3 0 HAWK: haben einen
P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Donnerstag, 22. August 2024 L=laborstihle i Mwing  GE
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
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14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 34 cgende. & ;
24 = Platze regular Arb N 3 0 HAWK: haben einen
- P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Freitag, 23. August 2024 L=Laborstthle gy Mwing  GE
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
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Legende Forst BWing ReWi WUB Alle Raume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 34 cgende. ;
24 = Platze regular Arb NREE haben einen
P = Polsterstiihle [ Beamer auBer
Samstag, 24. August 2024 L=Laborstible By MWwing  GE
C = Computerplatz
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 | E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
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14.00-
14.45

Legende Forst BWin ReWi | WUB Alle Rdume
Raumbelegungsplan Kalenderwoche 34 cgende. & ;
24 = Platze regular haben einen
_ - Arb NREE [;L\\/<3
P = Polsterstiihle Beamer auBer
L = Laborstihle q
C = Computerplatz UBWM MWing GE
Lehrwerkstatt | sheddach-
PC Pool 3 PC Pool 1 PC Pool 2 Alva-Myrdal halle GHC
Raum S45 | EO4 | EO5 ( E24 | 104 | 105 | 146 | 147 | 148 | 149 226 | 227 241 WeB2 | poimeos | 29
S35 201 240 EOS 107 Raum 215 Annastr. 29 Daimlerstr. 2
16 C 40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 24C 40 48 20C 48 50 42 40 138 20
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